Repedea, Roua de sus, Ruscova, Sighet; e dioecesi Stanislaopolitana rutheno

rum in Polonia septendecim ritus graeci-rutheni paroeciae, videlicet: Cacica, 

Câmpulung, Cernăuţi, Coţman, Hliboea, Pohorlăuţi, Putila, Rădăuţi, Raran-

eea, Sadagura, Sădau, Şiret, Suceava, Storojuneţ, Vascăuti, Vijniţa, Zastavna. 

Quapropter nova haec dioecesis circumscripta manebit: ad orientem ab 

archidioecesi Fogaraşiensi et Albae Iuliensi; ad meridiem a dioecesibus 

Cluj-Gherlensi ac Magno-Varadinensi Rumenorum; ad occidentem a Regni 

Hungarici et ad septentrionem a Rerumpublicarum Polonae et Cecoslova-

chae finibus. Novae autem huius dioecesis sedem episcopalem in urbe 

Baia-Mare constituimus; cathedram vero episcopalem in ecclesia Beatae 

Mariae Virgini in caelum Assumptae dicata, in eadem urbe sita, erigimus; 

et ideo tum sedi et cathedrali ecclesiae, tum eius pro tempore Episcopis 

omnia tribuimus iura, insignia ac privilegia, quibus ceterae eiusdem ritus 

sedes et ecclesiae cathedrales earumque Episcopi in Romania iure communi 

vel legitima consuetudine gaudent et cum, omnibus oneribus et obligationi

bus iisdem adnexis. Omnes vero christifideles graeci-rutheni huic dioecesi 

aggregati sub iurisdictione manebunt peculiaris Vicarii generalis eiusdem 

ritus, ab Episcopo Maramureşensi eligendi ac constituendi. 6) Quoad ordi

nem hierarchicum attinet, dioeceses Magno-Varadinensis rumenorum, 

Lugosiensis rumenorum et Cluj-Gherlensis suffraganeae manebunt, sicut 

antea, metropolitanae Ecclesiae Eogaraşiensis et Albae luliensis, cui quoque 

abhinc tamquam suffraganeam subiicimus novam Maramureşensem dioe

cesim; ac proinde omnes praefatae dioeceses unicam provinciam ecclesiasti

cam constituent. 7) Volumus denique ut fideles Armeni, qui in Romanica 

dicione morantur, quoad spirituale regimen sub iurisdictione sint Ordi

narii ab Apostolica Sede eligendi, qui eidem immediate subiectus erit et 

Administrator Apostolicus pro Armenis denominabitur ac in urbe Gherla 

habitualem sedem habebit. — Ad haec autem omnia exsecutioni mandanda 

venerabilem fratrem Angelum Mariam Dolci, Archiepiscopum titularem 

Hierapolitanum in Syria Euphratensi et in Romania Nuntium Apostolicum, 

deputamus eidemque tribuimus omnes facultates ad id necessarias et 

opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, et ipsi onus imponamus actus pera

ctae exsecutionis exemplar authenticum infra sex menses, ab hisce Litteris